RESUMO

Autuação

PIenáo

Votação

Edição

Remessa

Conclusão

REQUERIMENTO No 	7 / 2019

CONCEIÇÃO DO COITÉ
PODER LEGISLATIVO

Protocolo 	Eletrônico 	/ 2019

Iniciativa: IVALDO ARAUJO ALMEIDA

Assunto:
Requerimento de moção de aplauso para a CETO

DATA INICIAL 	 DATA FINAL 	 DIGITALIZADO
08/03/19 	 3i 1 QJ7 1

1

Ô

CONCEIÇÃO DO COITÉ - BA
PODER LEGISLATIVO
VEREADOR ARAÚJO

Requerimento N.2. O~/19

O Vereador que subscreve na forma
regimental requer aprovação de Moção de Aplauso
para a CETO, pelos relevantes serviços
prestados a nossa comunidade.

Dar-se conhecimento ao Comandante do
16°BPM de Serrinha, ao comandante da CETO Cap.
Agassiz Jorge Silva Sampaio, Ao Comandante
Geral da PMBA, e Secretaria de Segurança
Pública da Bahia.

Sala das Sessões da Câmara Munic»l,
Conceição do Coité, 08 de marçoAe 2019.

Ivaldo Araújo Almeida
Vereador Araujo

1 li

1/O3/2O19 E-mail de Câmara Municipal de Conceição do Coité - Requerimento CETO

Câmara Municipal Conceição do Coité <parlamentar@camaradecoite.com.br>

Requerimento CETO
1 mensagem

lvaldo Araujo Almeida Araujo <cbivaldo@hotmail.com> 	 8 de março de 2019 12:50
Para: Coordenação Parlamentar da Câmara Municipal de Conceição do Coité <parlamentar@camaradeCoite. com. br>

Requerimento moção de aplauso CETO.doc
221K

https://mail.google.comlmail/uIO?ik9376a71  057&view=pt&searchall&permthidthread-f%3A16274531 1 5853536948&simplrnsg-f%3A1 627453... 1/1

rele
v
a
n
te
s
 serviç

o
s
 pr
esta

d
o
s
 a
 no
s
s
a
 co
m
u
n
i
d
a
d
e
.

Cl/0412019 E-mail de Câmara Municipal de Conceição do Coité - Moção de Aplauso,P.de Decreto n°01/19

Câmara Municipal Conceição do Coité <parlamentar@camaradecoite.com.br>

Moção de ApIauso,Pde Decreto n°01/19
1 mensagem

Coordenação Parlamentar da Câmara Municipal de Conceição do Coité

1 de abril de 2019
<parlmentar©camaradecoite.com.br>

10:14

Para: Diário Oficial do Poder Legislativo <diariodolegislativocamaradecoite.com.br>

Atenciosamente,

Coordenação Parlamentar
Câmara Municipal de Conceição do Coité

2 anexos

O 	Requerimento moção de aplauso da policia militar 2019 CETO.doc
221K

pdl de Up.Associação radio juazeirinho.doc
219K

o

111

Conceição do Coité - Bahia
Poder Legislativo
Coordenação Parlamentar

CERTIDÃO

O Requerimento abaixo identificado
encontra-se na seguinte situação:

Número:

7

Protocolo n. 	O

Assunto:
Requerimento de moção de aplauso para a CETO

Autoria: IVALDO ARAUJO ALMEIDA

Data de Entrada 	08/03/19
Data de Apresentação 	11/03/19
Data de Votação 	11/03/19
Último Andamento:

o
Pendência:

o

Conceição do Coité, 	31 maio, 2019

o